淮安市第四人民医院超市租赁经营招标公告
经淮安市人民政府国有资产监督管理办公室批准，现对淮安市第四人民医院拥有的超市租赁经营进行公开招标，有关事宜公告如下：
    一、基本情况：
1、超市位置：食堂南立面，面向门诊楼及病区。

    2、超市面积：约50平方米。
二、招标方式：公开招标。
三、报名条件：法人、自然人均可报名。法人参加竞标的须提供工商部门注册的营业执照副本；具有民事责任能力的自然人参加竞标的须提供有效居民身份证。
四、经营范围：日用百货、副食品、水果、花蓝，不得经营医疗器械、药品、香烟、食品加工、洗衣等项目。
五、报名时间、地点和要求：
1、报名时间：2016年5月4日8时30分至2016年5月10日17时整。开标时间、地点详见招标文件。
2、报名地点：淮安市第四人民医院行政办公楼二楼总务科
3、投标人（须提供有效的授权委托书）报名时凭本人有效居民身份证；是法人的需携带工商营业执照副本和有效的授权委托书。上述有效证件都需原件，同时提供复印件。
4、参加投标人必须与报名人一致，否则不得参与竞标。
5、咨询人: 总务科    电话：0517-83782908

                                    总务科
                                 2016年5月4日